
Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 16-04-2018Tussentijds financieel verslag per 16-04-2018Tussentijds financieel verslag per 16-04-2018Tussentijds financieel verslag per 16-04-2018

NaamNaamNaamNaam Brasserie 't Plein B.V. h.o.d.n. Café "Platte Reedijk"Brasserie 't Plein B.V. h.o.d.n. Café "Platte Reedijk"Brasserie 't Plein B.V. h.o.d.n. Café "Platte Reedijk"Brasserie 't Plein B.V. h.o.d.n. Café "Platte Reedijk"

CuratorCuratorCuratorCurator mr J.H. Huybensmr J.H. Huybensmr J.H. Huybensmr J.H. Huybens

Rechter-CommissarisRechter-CommissarisRechter-CommissarisRechter-Commissaris mr A.M. van Kalmthoutmr A.M. van Kalmthoutmr A.M. van Kalmthoutmr A.M. van Kalmthout

InsolventienummerInsolventienummerInsolventienummerInsolventienummer C/10/15/20 FC/10/15/20 FC/10/15/20 FC/10/15/20 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A.A.A.A. BatenBatenBatenBaten

1.1.1.1. Aangetroffen middelen:Aangetroffen middelen:Aangetroffen middelen:Aangetroffen middelen:

- kas -€                   

- bank 2.061,51€           

- postbank -€                   

2.061,51€         

2.2.2.2. Opbrengst verkoop activa:Opbrengst verkoop activa:Opbrengst verkoop activa:Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                 -€                   

* Bodemzaken

   - inventaris 11.979,00€         2.079,00€           

   Af: rechten van derden -€                   

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                   

11.979,00€       -€                   

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                   

   - voorraden 726,00€              126,00€              

   - immateriele activa -€                   

   Af: rechten van derden -€                   

726,00€            -€                   

3.3.3.3. Debiteuren:Debiteuren:Debiteuren:Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                   

* Pré-faillissement 442,77€              

442,77€            -€                   

4.4.4.4. Overige baten:Overige baten:Overige baten:Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 127,08€            

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                   

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                   

 - -€                   

 - -€                   

-€                 

15.336,36€       2.205,00€           

Financieel, 16-4-2018



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.

B.B.B.B. Reeds betaalde kosten / boedelkostenReeds betaalde kosten / boedelkostenReeds betaalde kosten / boedelkostenReeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 12.672,09-€       2.196,68-€           

2. Publicatiekosten -€                 -€                   

3. Taxatiekosten 602,81-€            104,62-€              

4. Onderzoekskosten Coney B.V. 1.452,00-€         252,00-€              

5. Deurwaarderskosten 109,73-€            19,04-€                

6. Griffierecht faillissementsaanvraag A.A. de Smit Holding B.V. 285,00-€            

7. onbelaste verschotten 58,45-€              

15.180,08-€       2.572,34-€           

C.C.C.C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 15.336,36€         

Totaal B (incl. BTW) 15.180,08-€         

Saldo boedelrekeningSaldo boedelrekeningSaldo boedelrekeningSaldo boedelrekening

(bankafschrift d.d. 16-01-2018)(bankafschrift d.d. 16-01-2018)(bankafschrift d.d. 16-01-2018)(bankafschrift d.d. 16-01-2018) 156,28156,28156,28156,28€            €            €            €                

D.D.D.D. Nog te betalen verschotten / boedelschuldenNog te betalen verschotten / boedelschuldenNog te betalen verschotten / boedelschuldenNog te betalen verschotten / boedelschulden

1.1.1.1. PreferentPreferentPreferentPreferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 10.170,92-€       

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 1.890,31-€         

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2.2.2.2. ConcurrentConcurrentConcurrentConcurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                 -€                   

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                 -€                   

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) PM -€                   

12.061,23-€       -€                   

Financieel, 16-4-2018



Pagina 3/6

E.E.E.E. OmzetbelastingOmzetbelastingOmzetbelastingOmzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.205,00€           

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 2.572,34-€           

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                   

367,34-€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                   

Terug te ontvangen omzetbelasting 367,34-€              

Financieel, 16-4-2018


